司进行评估，评估基准日为2020年3月31日。

评估结果：账面总资产12,037.44万元，总负债40.52万元，净资产11,996.92万

元；评估总资产14,703.53万元，总负债40.52万元，净资产14,663.01万元，净资产评

估增值2,666.09万元。

四、交易协议的主要内容

甲方：鲁银投资集团股份有限公司

乙方：山东国泰实业有限公司

（一）股权转让标的

甲方持有的标的公司100%的股权。

（二）股权转让价格

甲方将其持有的标的公司100%的股权以人民币【146630113.34】元(大写：【壹

亿肆仟陆佰陆拾叁万零壹佰壹拾叁元叁角肆分】)有偿转让给乙方。

（三）股权转让价款支付方式

双方同意按照本协议约定的股权转让价格，采取一次性付款的方式由乙方支付

股权转让价款。

双方约定，乙方应自本协议生效之日起【3】个工作日内，将股权转让价款全额

一次性汇入甲方指定银行账户。

（四）职工安置方案

标的公司现有员工（包含离退员工）由甲方妥善安置。 乙方不接收标的公司的

职工，因安置职工所产生费用，全部由甲方承担。

（五）债权、债务处理方案

1.经甲方、乙方及标的公司共同确认：截至本合同签订日，甲方对标的公司债务

人民币【58039979.52】元（大写：【伍仟捌佰零叁万玖仟玖佰柒拾玖元伍角贰分】）

（最终金额计算至股权变更日），自甲方收到股权转让价款之日起【3】个工作日内，

甲方一次性将截至股权变更之日欠付标的公司的债务汇入标的公司账户。

2.�乙方受让转让标的后，标的公司法人资格存续，标的公司的债权继续由标的

公司享有。

3.乙方受让转让标的后，标的公司法人资格存续，标的公司继续享有房屋租赁收

益及承担车位租赁费用，同时承担相应权利和义务。

4.标的公司的负债以中天运会计师事务所(特殊普通合伙)作出的《审计报告》

（中天运〔2020〕审字第90523号）和山东正源和信资产评估有限公司作出《评估报